

---

## **PACHET ALIMENTE**

I.D.: 78448149

---

Data publicarii	07.02.23	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 281,15 RON - 281,15 RON

---

Descriere: Ceai cutie 2 buc\*8.26 lei= 16.52 lei Carnati semiafumati 4 kg\* 30.28 lei= 121.12 lei Unt portionat 50 buc\*1.10 lei= 55 lei Masline 1 kg \*16.51 lei= 16.51 lei Pate Bucegi mic 5 buc\*3.85 lei= 19.25 lei Gem fructe Raureni 5 buc\*10.55 lei= 52.75 lei total 281.15 lei

---